
DEPIGMENTACE POKOŽKY

Před ošetřením Po ošetření (2 měsíce)

Před pobytem na slunci
naneste opalovací

krém.

Zásobník jehiček Needle cartridge 
GENOSYS DERMAFIX-K  je určen pro 
automatickou mikrojehličkovou terapii zařízením
GENOSYS DERMAFIX-K.
Pro bezpečnost je sterilizovaná a speciální konstrukce
zásobníku jehly zabraňuje kontaminaci zařízení
tekutinou.

Lze aplikovat make-up / Zdravě zářící a
napnutější pleť

Pokožka může mít růžová nebo zarudlá /
výskyt modřin / pocit tepla a napjatosti

Dbejte na dostatečnou
hydrataci

Už žádné zarudnutí a nepohodlí / začíná
kolageneze a stav pleti se neustále zlepšuje

V závislosti na délce jehly se může objevit mírné píchání
nebo bolest a nepohodlí.
V případě délky lékařského stupně před ošetřením
topický
je třeba aplikovat anestetikum.
Před aplikací je třeba zkontrolovat, zda je pacient
alergický na určitý typ anestetika

Před ošetřením

DTS MG Co., Ltd.
#B108, 147, Seongsui-ro, Seongdong-gu, Seoul, Korea 

Po ošetření (2 měsíce)

Opatření po použití

GENOSYS DERMAFIX-K
needle cartridge

Co očekávat po ošetření?

Na co dát pozor před ošetřením?

Den 0

Den 1

Den 2 ~
2 roky

REDUKCE VRÁSEK

REJUVENACE POKOŽKY

Tel. 82-2-558-5480 Fax. 82-2-558-5482 www.dtsmg.com I www.genosys.infoDTS MG Co., Ltd

.

KLINICKÉ VÝSLEDKY DERMAFIX-K

DermaFix-K
AUTO NEEDLING THERAPY

Před ošetřením Po ošetření (3 měsíce)

Výhradní distributor ČR:
DERMITAGE s.r.o., Železná 14, 110 00 Praha 1
Tel. 603 163 330, obchod@dermitage.cz, eshop.dermitage.cz



Podporuje přirozenou sílu hojení ran
Indukuje tvorbu kolagenu a elasticity
Zpevňuje a vypíná pokožku
Rozjasňuje a bělí pokožku
Redukuje jemné linky a vrásky
Zlepšuje jizvy po akné
Zlepšuje jizvy po popáleninách
Vyhlazuje strie
Proti vypadávání vlasů (alopecie)
Stahuje póry

[Přirozený proces hojení ran a indukce kolagenu]

Díky ochranné funkci kožní bariéry a velké molekulární
velikosti kosmetických složek se většina složek plýtvá na
povrchu kůže.
K vyřešení tohoto problému DERMAFIX-K vytváří mikro-
kanálky, které zajišťují cesty pro pronikání složek do
pokožky. Navíc je aktivována přirozená hojivá síla kůže,
aby vyléčila mikroranky vzniklé během tohoto procesu, což
vede k přirozené indukci kolagenu.

[Transdermální podávání kosmeticky]

Typ - jehlový disk: Každý disk
obsahuje 4 jehly. 4 disky tvoří
jednu kartuši. Diskové jehly
preventivně zabraňují zlomení
jehel a nehrozí vážné poškození
pokožky.
Pryžová pružina jehlové kartuše:
Zabraňuje proudění tekutin do
zařízení během ošetření.

Sterilizované jehly: Jehly jsou sterilizovány plynem
EO a uzavřeny ve sterilizovaném blistru. 

Vhodné k použití na různé kožní problémy: Podle
účelu ošetření lze upravit délku jehly, což umožňuje
efektivnější a cenově dostupnější terapii pro pacienta s
mnoha kožními onemocněními vyžadujícími různé délky
jehel.

Síla jehly – 0.20mm: Pocit bolestivosti je minimalizován.
Tvar jehly – hexagon: Řezný tvar jehly tvoří místo
kruhového průřezu šesti-hrotý tvar (hexagon), takže při
vpichu do kůže jehlami je menší kontaktní plocha. Díky
tomu je kůže tvar. Kůže je méně traumatizována a
snižuje se bolestivost.

 
Komponenty: Dermafix-K device, kartuše s jedličkami
(2 ks), adaptér, stojan (kolébka)
Nastavitelná délka jehly : 0.25 ~2.0mm
Počet jehel: 16
Materiál jehly: SUS 304(H)
Adjustable speed: 5,500 ~ 7,500 RPM
Adaptér: Vstup100-240V, 50-60Hz, 0.6A / Výstup: 5V1A
Země původu: Korea

Automatická pauza: Pokud vložíte zařízení do
kolébky během používání, zařízení na chvíli přestane
fungovat a po vyjmutí z kolébky začne automaticky
fungovat. To umožňuje pohodlné používání přístroje
bez nutnosti přístroj během ošetření zapínat/vypínat.

BEZPEČNÉ

HYGIENICKÉ

MINIMÁLNÍ BOLEST

MULTI ÚČINKY

POHODOLNÉ

TECHNICKÉ ÚDAJE

GF

GF

GF

GF

dermis

Epidermis

Intercelluar

Topical Application

Transcelluar

Drug

Hexagon
(Diamond-Shaped)

Kulatý

DERMAFIX-K jiná zařízení

Účinky GENOSYS
DERMAFIX-K

GENOSYS DERMAFIX-K Vlastnosti GENOSYS
DERMAFIX-K

Automatic vertical stamping


